1

ПРОТОКОЛ №1

Учредительного собрания Ассоциации территориальных общественных

самоуправлений Челябинской области.

04.04.2018 г.                                                                        г. Челябинск

14- 00 час                                                             ул.  пл. Революции  д.2

Учредителями ассоциации выступают:

Территориальное общественное самоуправление «Новоандреевское»

Миасского городского округа Челябинской области, в лице председателя

совета ТОС Фомина Алексея Юрьевича действующего на основании Устава;

Территориальное общественное самоуправление «Микрорайон «Родной»

Кременкульского сельского поселения Сосновского муниципального района

Челябинской области, в лице председателя Правления Наймушина

Александра Викторовича действующего на основании Устава.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

1. Бодров Владимир Владимирович

2. Васильев Михаил Владимирович

3. Горячев Алексей Вячеславович

4. Воропанов Виталий Александрович

5. Капкова Юлия Викторовна

6. Макеев Анатолий Иванович

7. Кабаченко Алексей Анатольевич

8. Старцев Юрий Викторович

9. Мосина Светлана Юрьевна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании председателя и секретаря собрания.

2. Об избрании счетной комиссии собрания, проводящей подсчет голосов.

3. Об учреждении Ассоциации.

4.Об определении места нахождения Ассоциации

5. Об утверждении Устава  Ассоциации.

6. Об избрании членов Правления Ассоциации.

7. Об избрании Председателя  Правления Ассоциации.

8. Об избрании Исполнительного директора Ассоциации.

9. О формировании имущества.

10. О назначении ответственного лица за осуществление государственной

регистрации Ассоциации.

 2

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

1. Избрать председательствующим на учредительном собрании Ассоциации

(председателем собрания) Наймушина Александра Викторовича;

Избрать Секретарем собрания Фомина Алексея Юрьевича.

Результат голосования:

«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

2. Избрать счетную комиссию общего собрания учредителей Ассоциации,

проводящую подсчет голосов, в составе: Мосину Светлану Юрьевну,

Горячева Алексея Вячеславовича.

Результат голосования: «ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет;

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

3. Учредить (создать)  Ассоциацию территориальных общественных

самоуправлений Челябинской области.

Полное наименование: Ассоциация территориальных общественных

самоуправлений Челябинской области;

Сокращенное наименование: Ассоциация ТОС Челябинской области, АТОС

ЧО.

Результат голосования:

«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

4. Определить адрес место нахождения ассоциации: город Челябинск

ул. Сони Кривой д. 75 офис №108 индекс 454080

Результат голосования:

«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

5. Утвердить Устав Ассоциации.

Результат голосования:

«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

6. Избрать членами Правления Ассоциации

- Наймушина Александра Викторовича

- Фомина Алексея Юрьевича

- Бодрова Владимира Владимировича

- Васильева Михаила Владимировича

- Воропанова Виталия Александровича

- Макеева Анатолия Ивановича

- Кабаченко Алексея Анатольевича

- Старцева Юрия Викторовича

- Капкову Юлию Викторовну

Результат голосования:

«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

 3